Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05 декабря 2023 года Г. Находка № 659-р

О внесении изменения в распоряжение
администрации Находкинского городского

округа от 26.04.2022 №229-р «О создании
Проектного комитета Находкинского

городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.10.2018 №1288 «Об

организации проектной деятельности в Правительстве Российской Федерации»,

постановлением Правительства Приморского края от 04.12.2020 №999-пп «Об

управлении проектной деятельностью в Правительстве Приморского края и органах

исполнительной власти Приморского края», руководствуясь статьей 48 Устава

Находкинского городского округа,

1. Внести изменение в Состав Проектного комитета Находкинского

городского округа, утвержденный распоряжением администрации Находкинского

городского округа от 26.04.2022 №229-р, утвердив его в новой редакции

(прилагается).

2. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского

округа (Атрашок) разместить данное распоряжение на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Находкинского городского округа

Якименко JI.A.

Глава Находкинского городского округа Т.В. Магинский

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Находкинского городского округа

от 05 декабря 2023 года № 659-р

СОСТАВ
Проектного комитета

Находкинского городского округа

Магинский Т.В.

Якименко JI.A.

Журавлева А.А.

- глава Находкинского городского округа, председатель

Проектного комитета;

- заместитель главы администрации Находкинского

городского округа, заместитель председателя

Проектного комитета;

- главный специалист департамента по обеспечению

деятельности администрации Находкинского

городского округа в сфере экономики и

предпринимательства муниципального казенного

учреждения «Управление по обеспечению деятельности

органов местного самоуправления Находкинского

городского округа», секретарь Проектного комитета.

Члены Проектного комитета:

Браташ Д.М.

Валевич В.Н.

заместитель главы администрации Находкинского

городского округа -  начальник управления архитектуры,

градостроительства и рекламы администрации

Находкинского городского округа;

заместитель главы администрации Находкинского

городского округа -  начальник управления внешних

коммуникаций администрации Находкинского

городского округа;

Воронина А.А.

Зогий А.А.

Зубкова Т.Н.

Краснощеков Г. В.

Кудинова Я.В.

Марченко Е.А.

Мухамадиева Е.А.

Новикова Е.Г.

Пак С.В.

- начальник финансового управления администрации

Находкинского городского округа;

- начальник территориального отдела №8 (г. Находка)

Управления Федерального казначейства по Приморскому

краю (по согласованию);

- начальник департамента по обеспечению деятельности

администрации Находкинского городского округа в

сфере экономики и предпринимательства

муниципального казенного учреждения «Управление по

обеспечению деятельности органов местного

самоуправления Находкинского городского округа»;

- первый заместитель главы администрации

Находкинского городского округа;

- заместитель главы администрации Находкинского

городского округа;

- директор муниципального казенного учреждения

«Управление по обеспечению деятельности органов

местного самоуправления Находкинского городского

округа;

- заместитель главы администрации Находкинского

городского округа -  начальник управления образования

администрации Находкинского городского округа;

- начальник управления потребительского рынка,

предпринимательства и развития туризма администрации

Находкинского городского округа;

- заместитель председателя Совета по развитию малого и

среднего предпринимательства при главе Находкинского

городского округа, председатель Находкинского

местного отделения общероссийской общественной

организации малого и среднего предпринимательства

«Опора России» (по согласованию);

2

Петрошенко К. А.

Пивоварова Т.Н.

Устинов А.И.

Шевченко А.В.

Щитов Д.А.

- начальник отдела экономики и инвестиций управления

экономики и инвестиций администрации Находкинского
(

городского округа;

- начальник управления имуществом администрации

Находкинского городского округа;

- директор муниципального казенного учреждения

«Управление капитального строительства»;

- заместитель главы администрации Находкинского

городского округа -  начальник управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации Находкинского

городского округа;

- начальник управления экономики и инвестиций

администрации Находкинского городского округа;

- руководители муниципальных проектов (программ) (по

согласованию);

- участники муниципальных проектов (программ) (по

согласованию);

- общественные наблюдатели (по согласованию).

3